品   名 サイズ 注 文 数

診療点数早見表 2022 年 4 月版 ［追補］ B5 変・16 頁（予定）

ＤＰＣ点数早見表 2022 年 4 月版 ［追補］ B5 変・8 頁（予定）

注文書（無料）

●医学関連書

ご担当者様各位

№101（2022/6/27 号）

））

最新情報はホームページにてご確認ください

 検索

 医学通信社

貴 店 番 線 印

ご担当        様

月   日

◆医学通信社・2022年常備セットの搬入につきまして◆

各取次ぎ様への搬入は 8 月中・下旬を予定しております。

昨年常備セットの書店様返品期日は 8 月末となっており

ますので，入替えよろしくお願い申し上げます。

インフォメーション

「診療点数早見表 2022年 4月版」「ＤＰＣ点数早見表 2022年 4月版」

の無料追補を作成いたします。出来上がりは 7月上旬になります。

ご希望の書店様は希望数をご記入の上，ご返信ください。

※制作・発送の都合，7/1（金）までにご返信をお願いします。